



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 839 113  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STORGATEN 37 AS  
Forretningsadresse: Storgaten 37  
4370 EGRERSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Bårdsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2021



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		282 003	259 733
Annen driftsinntekt	8	6 710	4 053
<b>Sum inntekter</b>		<b>288 713</b>	<b>263 786</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	58 119	56 779
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	20 000	33 600
Annen driftskostnad	2	124 135	116 572
<b>Sum kostnader</b>		<b>202 254</b>	<b>206 952</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>86 460</b>	<b>56 834</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 127	2 151
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 127</b>	<b>2 151</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 127</b>	<b>2 151</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>92 587</b>	<b>58 985</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	20 369	8 142
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>72 218</b>	<b>50 843</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>72 218</b>	<b>50 843</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>72 218</b>	<b>50 843</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>72 218</b>	<b>50 843</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			63 910
Udekket tap	4		
Overført til annen egenkapital		72 218	-13 067
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>72 218</b>	<b>50 843</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	853 000	873 000
Maskiner og anlegg	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>853 000</b>	<b>873 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern			10 300
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>10 300</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>853 000</b>	<b>883 300</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	21 875	2 166
Andre kortsiktige fordringer	6	27 368	28 849
<b>Sum fordringer</b>		<b>49 243</b>	<b>31 015</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	576 007	490 271
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>576 007</b>	<b>490 271</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>625 250</b>	<b>521 286</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 478 250</b>	<b>1 404 586</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	150 000	150 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	5	1 199 116	1 199 116
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 349 116</b>	<b>1 349 116</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	646 245	646 245
Udekket tap	4	1 841 560	1 913 778
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 195 315</b>	<b>-1 267 533</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>153 801</b>	<b>81 583</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	116 925	119 340
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>116 925</b>	<b>119 340</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld		1 067 086	1 067 086
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 067 086</b>	<b>1 067 086</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 184 011</b>	<b>1 186 426</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 926	4 401
Betalbar skatt	7	22 784	18
Skyldig offentlige avgifter		43 655	42 381
Annen kortsiktig gjeld		61 074	89 776
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>140 438</b>	<b>136 576</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 324 449</b>	<b>1 323 003</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 478 250</b>	<b>1 404 586</b>



**Årsregnskap 2019**  
**Storgaten 37 AS**



## Resultatregnskap

### Storgaten 37 AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Salgsinntekt		282 003	259 733
Annen driftsinntekt	8	6 710	4 053
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>288 713</b>	<b>263 786</b>
Lønnskostnad	2	58 119	56 779
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	20 000	33 600
Annen driftskostnad	2	124 135	116 572
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>202 254</b>	<b>206 952</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>86 460</b>	<b>56 834</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 127	2 151
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>6 127</b>	<b>2 151</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>92 587</b>	<b>58 985</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	20 369	8 142
<b>Årsresultat</b>		<b>72 218</b>	<b>50 843</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	63 910
Overført til annen egenkapital		-72 218	13 067
<b>Sum overføringer</b>		<b>72 218</b>	<b>50 843</b>



**Balanse**  
Storgaten 37 AS

Eiendeler	Note	2019	2018
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	853 000	873 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>853 000</b>	<b>873 000</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern		0	10 300
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>10 300</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>853 000</b>	<b>883 300</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	21 875	2 166
Andre kortsiktige fordringer	6	27 368	28 849
<b>Sum fordringer</b>		<b>49 243</b>	<b>31 015</b>
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	576 007	490 271
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>576 007</b>	<b>490 271</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>625 250</b>	<b>521 286</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 478 250</b>	<b>1 404 586</b>



**Balanse**  
Storgaten 37 AS

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 5	150 000	150 000
Overkurs	5	1 199 116	1 199 116
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 349 116</b>	<b>1 349 116</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	646 245	646 245
Udekket tap	4	-1 841 560	-1 913 778
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 195 315</b>	<b>-1 267 533</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>153 801</b>	<b>81 583</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	116 925	119 340
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>116 925</b>	<b>119 340</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld		1 067 086	1 067 086
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 067 086</b>	<b>1 067 086</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		12 926	4 401
Betalbar skatt	7	22 784	18
Skyldig offentlige avgifter		43 655	42 381
Annen kortsiktig gjeld		61 074	89 776
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>140 438</b>	<b>136 576</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 324 449</b>	<b>1 323 003</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 478 250</b>	<b>1 404 586</b>

Egersund, 25.05.2020  
Styret i Storgaten 37 AS

Kristine Fagerheim



## Noter til regnskapet 2019

### Rengskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Tomter avskrives ikke.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Sammenligningstallene

Det er ingen endringer i vurderingsprinsipper fra 2018 til 2019.



## Noter til regnskapet 2019

### Note 1 Anleggsmidler

	Materielle Eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	1 252 589	1 252 589
<b>Anskaffelseskost 31.12.19</b>	<b>1 252 589</b>	<b>1 252 589</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19	399 589	399 589
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.19	399 589	399 589
<b>Bokført verdi 31.12.19</b>	<b>853 000</b>	<b>853 000</b>
Årets ordinære avskrivninger	20 000	20 000
Økonomisk levetid	0-35 år	

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godkjørelser

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	50 937	49 763
Arbeidsgiveravgift	7 182	7 017
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>58 119</b>	<b>56 779</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 1 1

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2019

#### OTP

Selskapet har ansatt, men er ikke pliktig å tegne lovpålagt tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### Revisor

Selskapet har valgt bort revisjon.

### Note 3 Bankinnskudd

	2019	2018
Bundne skattetreksmidler	622	1 190



## Noter til regnskapet 2019

### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	150 000	-1 913 778	1 199 116	646 245	81 583
Årets resultat				72 218	72 218
Pr 31.12	150 000	-1 913 778	1 199 116	718 463	153 801

### Note 5 Aksjonærer

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	40	3 750	150 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Friestadgården AS	40	100 %
Sum	40	100 %

### Note 6 Fordringer, gjeld, pantestillelser og garantier m.v.

	2019	2018
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

**Gjeld som er sikret ved pant o.l.**

	2019	2018
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	853 000	773 000
Kundefordringer	21 875	2 166
Sum	874 875	775 166

### Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	22 784	19 108
Endring i utsatt skatt	-2 415	-10 966
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>20 369</b>	<b>8 142</b>



## Noter til regnskapet 2019

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	92 587	58 985
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	10 977	24 092
Avgitt konsernbidrag	0	-83 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>103 563</b>	<b>77</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	22 784	19 108
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-19 090
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>22 784</b>	<b>18</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	531 479	542 456	10 977
<b>Sum</b>	<b>531 479</b>	<b>542 456</b>	<b>10 977</b>
Utsatt skatt (22 %)	116 925	119 340	2 415

### Note 8 Datterselskap

Storgaten 37 AS eier 100% av aksjene i A Friestad. A Friestad AS har forretningskontor i Eigersund. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.19 var kr.-11 094,-. Balansført egenkapital var pr 31.12.19 kr. - 77 807,-. Aksjene er i regnskapet for Storgaten 37 AS ble i 2015 nedskrevet til kr. 0 med bakgrunn i selskapets egenkapital. Fordring på A Friestad AS kr. 320.735 er i 2016 nedskrevet til kr. 0.

Mellomværende m/ datterselskap/morselskap	2019	2018
Gjeld Friestadgården AS	1 067 086	1 067 086
Gjeld A Friestad AS	54 700	83 000
<b>Interne transaksjoner</b>		
Avgitt konsernbidrag	0	83 000

### Note 9 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke betydning for årsregnskapet for 2019. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.